

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie konieczności remontu drogi powiatowej Nr 1192N na odcinku Liksajny-Winieć.

Na podstawie 24 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy Miłomłyn, przyjętego uchwałą Nr VI/45/2003 Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miłomłyn (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. Nr. 85, poz. 1231 z 2003r.)- Rada Miejska przyjmuje co następuje:

Rada Miejska w Miłomłynie jako organ przedstawicielski mieszkańców Gminy Miłomłyn zwraca się z **apelem** do Zarządu i Rady Powiatu w Ostródzie o podjęcie niezwłocznych działań w celu przeprowadzenia remontu drogi powiatowej 1192N przebiegającej przez miejscowość Liksajny.

Droga powiatowa na tym odcinku jest w bardzo złym stanie technicznym. Liczne ubytki, nierówności i spękania nawierzchni oraz brak prawidłowego odwodnienia w bardzo dużym stopniu zagrażają bezpieczeństwu użytkowników tej drogi.

Na wnioskowanym odcinku drogi od dziesięcioleci nie przeprowadzono żadnej poważnej modernizacji czy remontu, a stan drogi z biegiem lat stale ulega pogorszeniu.

Wykonywane doraźne prace remontowe na w/w drodze, przy stale zwiększającym się natężeniu ruchu, są nieskuteczne, a zamierzony efekt tych prac jest krótkotrwały.

Zaznaczmy, że natężenie ruchu na tej drodze zwiększa się z roku na rok co niewątpliwie spowodowane jest rozwojem turystyki (w okolicy istnieją trzy duże jeziora) i budownictwa jednorodzinnego na tym terenie.

Nadmieniamy również, że przebudowa drogi jest planowana od dawna i niestety corocznie przesuwana w czasie.

Przypominamy także o gotowości współpracy naszego samorządu (w tym także finansowej) podczas realizacji inwestycji i podtrzymujemy te deklaracje.

Dodatkowo, pojawia się możliwość sfinansowania zadania ze środków Narodowego Funduszu Dróg Lokalnych.

Remont tej drogi jest zadaniem koniecznym i pilnym dla zapewnienia bezpieczeństwa i zdrowia mieszkańców naszej gminy.

W związku z powyższym Rada Miejska w Miłomłynie **apeluje** do Zarządu i Rady Powiatu w Ostródzie o podjęcie działań organizacyjno -finansowych zmierzających do uwzględnienia tego zadania do realizacji w możliwie najkrótszym terminie.

Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Miłomłynie do przesłania niniejszego apelu:

- Przewodniczącemu Zarządu Powiatu, Staroście- Andrzejowi Wiczkowskiemu,
- Przewodniczącej Rady Powiatu Ostródzkiego-Beacie Mazur,
- Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie-Małgorzacie Ostrowskiej,
- Sołtys wsi Liksajny-Doneli Zegadło,
- Sołtys wsi Winieć-Annie Ignaczewskiej

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
Talk
Tomasz Kasprzak